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Link do produktu: https://spshandel.pl/przyprawa-uniwersalna-degusta-1-kg-p-143.html

Gramatura

llo$¢ sztuk w displayu
llo$¢ warstw na palecie
llo$¢ kartondéw na palecie

Okres przydatnosci

Kod kreskowy

Kod kreskowy displaya

Opis produktu

PRZYPRAWA UNIWERSALNA
DEGUSTA 1 KG

1 KG

6

7

70

30 m-cy
5902994000033
5902994000132

Przyprawa warzywna do zup, soséw, potraw miesnych, drobiowych i rybnych.
Sposoéb przyrzadzenia: ptaska tyzeczka ‘Degusty’ (ok. 3 g) na % litra wywaru. Dodawa¢ pod koniec gotowania.

Opakowanie 1 kg.
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